仲恺农业工程学院

仲教字〔2009〕44 号

关于颁发 2008～2009 学年度刘宇新奖教金的决定

各院（系）部，有关单位：

我校刘宇新奖教奖学金评审委员会按照《刘宇新奖教奖学金管理

条例》的有关规定，对各单位推荐的 2008～2009 学年度教学质量优

秀奖的教师（仲教字〔2009〕30 号文）及教辅人员候选人材料进行了

认真评审，42 位教师及 6位教辅人员荣获刘宇新奖教金，现予以颁奖

表彰，以资鼓励。

获奖人员名单如下：

奖教金一等奖 5 名（每人奖金 2000 元）

梁  红  曾学龙  尚  华  唐  宇  刘胜洪

奖教金二等奖 15 名（每人奖金 1500 元）

盛爱武  吴家培  黄继珍  葛建芳  周  辉  张林玲  张超龙

颜  红  孙洪伟  阎  杰  曾秀兰  刘英梅  韩洁琼  铁凤莲

王  蕙

奖教金三等奖 28 名（每人奖金 1000 元）

李南薇  冯大春  梅翠平  陈  睿  吕建根  黄  胜  王运鸿

张  斐  李英玲  黄悦生  陈  葆  李亚兰  冯  飞  黄小丹

刘晓艳  张  红  陈  姝  施俊侠  彭  璐  梁天宝  许丹宁

王宝娥  王凤兰  陈传勇  刘长海  陈嘉澍  胡新姣  黄创芳

希望获奖教师珍惜荣誉，戒骄戒躁，争取更大进步；希望广大教

师向他们学习，全身心投入到教学工作中去，不断提高教学质量，为

培养具有创新精神和实践能力的高素质应用型人才作出贡献。

                                    仲恺农业工程学院

                                   二○○九年九月七日

主题词：教师  先进  表彰  决定

仲恺农业工程学院办公室                  2009 年 9 月 7日印

校对：余少华